

## Pachet piese

I.D.: 58290106

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.591,60 RON - 4.591,60 RON

---

Descriere: Pachet piese 1 SET BARE PORTBAGAJ 30122 BUC 1.000 155.4622 155.46 29.54 2 DISTANTIER HEX.COSITOARE BUC 2.000 8.4034 16.81 3.19 3 RULM.6209-2RS ZVL BUC 1.000 20.1681 20.17 3.83 4 RULM.6210-2RS ZVL BUC 1.000 21.8487 21.85 4.15 5 DISTANTIER HEX.COSITOARE BUC 2.000 8.4034 16.81 3.19 6 RULM.6209-2RSR FAG BUC 2.000 65.5462 131.09 24.91 7 RULM.6210-2RS ZVL BUC 2.000 21.8487 43.70 8.30 8 VASELINA TRIAX SPHERON HT-2 3.85KG BUC 1.000 78.1513 78.15 14.85 9 SURUB M12\*20 COSITOARE BUC 6.000 1.6807 10.08 1.92 10 ROLA ATA BALOT 400M/KG CLASS BUC 8.000 57.1429 457.14 86.86 11 SOLUTIE AD-BLUE 20L BUC 1.000 37.8151 37.82 7.18 12 ANV.1400/38 BKT FARM SPECIAL 8PR TT BUC 2.000 1 264.7059 2 529.41 480.59 13 CAMERA 1400/38 POLONIA BUC 2.000 155.4622 310.92 59.08 14 FILTRU ULEI HU6011Z MANN BUC 1.000 24.3697 24.37 4.63 15 FILTRU COMB.KX218D MAHLE BUC 1.000 45.3782 45.38 8.62 16 SET PLACUTE FR.GDB1910 TRW BUC 1.000 147.0588 147.06 27.94 17 ULEI CASTROL 5W30 LL EDGE TITANIUM 5L BUC 2.000 186.5546 373.11 70.89 18 MASTIC ET.SILIC.REINZOSIL 65153 70ML BUC 2.000 16.8067 33.61 6.39 19 FILTRU ULEI W914/28 MANN BUC 1.000 44.5378 44.54 8.46 20 VAS EXPANSIUNE DBP002TT TERMOTECH BUC 1.000 94.1176 94.12 17.8 Pentru informatii suplimentare va stam la dispozitie la numarul de telefon: 0741 244 244 - Cristina Mail: railex\_piese@yahoo.com Web: www.railex.ro

---